## УКАЗ

## ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА УАССР

О награждении Сталинградского театра музыкальной комедии Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Удмуртской АССР

строльных спектаклей в Удмуртской АССР, наградить коллектив работни- муртской АССР.

Отмечая успешное проведение га- ков Сталинградского театра музыкальной комедии Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Уд-

Заместитель Председателя Президиума Верховного Совета УАССР г. козлов.

> Секретарь Пдезидиума Верховного Совета УАССР Е. ДОКУЧАЕВ.

Гор. Ижевск, 6 сентября 1958 г.

Удмуртская правде г. Ижевск

CEH 1958